

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa sprzętu do profilaktyki p/odleżynowej, postępowanie nr DZPZ/333/113/2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa sprzętu do profilaktyki p/odleżynowej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie dotyczy części nr 1 – materac przeciwoleżynowy.

1. W zakresie punktu 2 Formularza parametrów wymaganych/ocenianych Zamawiający oczekuje zaferowania „materaca wyposażonego w 15 lub 20 komór poprzecznych, które w zależności od potrzeb można wymienić”. Czy materac wyposażony w 18 komór poprzecznych będzie spełniał wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że materac wyposażony w 18 komór poprzecznych będzie spełniał wymogi Zamawiającego. Pozostał parametry bez zmian.

Część 4: **Pozostały sprzęt p/odleżynowy – poz. 1-2**

Pkt. 1

Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwoleżynowej osłaniającej piętę i kostki, o wymiarach 25 x 12 x 1 cm wykonanej z medycznego żelu silikonowego pokrytego poliuretanem, o powierzchni łatwej do utrzymania w czystości i przystosowanej do dezynfekcji, zapinanej przy pomocy rzepów, stosowana w celu ochrony pięt, do stosowania w ułożeniu pacjenta na plecach i na boku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaferowanie w/w podkładki.

Pkt. 2

Prosimy dopuszczenie pozycjonera o wymiarach 52x 52 x 1 cm wykonanego z medycznego żelu silikonowego pokrytego poliuretanem, bez zawartości lateksu, odpornej na odkształcanie, powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Gwarancja 24 miesiące

Lub

Prosimy dopuszczenie pozycjonera o wymiarach 45 x 44,5 x 3 cm wykonanego z dwóch rodzajów medycznego żelu silikonowego pokrytego poliuretanem, bez zawartości lateksu, odpornej na odkształcanie, powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Gwarancja 24 miesiące

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaferowanie w/w podkładek

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)